
Víno Rakvice spol. s r.o.

Title: Víno Rakvice spol. s r.o.

Description:

Představujeme vám ta nejkvalitnější vína z Moravy, která vznikla zpracováním
pouze pečlivě vybrané moravské suroviny. Naší snahou je dostát letité tradici
výroby vína, která nás zavazuje nabízet vína hodnotná, lahodná, která pohladí
chuťové pohárky i toho nejnáročnějšího zákazníka. V naší nabídce najdete nejen
zemská či jakostní vína, ale zejména vína přívlastková, která dominují vinařskému
světu, a která jsou v současnosti vyhledávána širokou vinařskou veřejností. V
našem víně lze vytušit šetrný přístup, který začíná výběrem vhodné suroviny,
pokračuje zvolením správného technologického postupu a končí vložením
myšlenky a duše vinaře. Dopřejte si vinařský nadstandard za standardní ceny, které
jistě potěší.

E-mail: info@vinorakvice.cz
Web URL: www.vinorakvice.cz

Contact person:
Phone: 519 350 835
Phone:

Fax: 519 350 835
Address: Družstevní 828, Rakvice

GPS: 48°51'22.243"N 16°48'49.3272"E
Opening hours:

$LOGOIMAGE

1


	mista_vino-rakvice-spol-s-r-o.html

